

Sanbios Oko 30 T

cena: 20,26 PLN



Opis słownikowy

Producent	Sanbios
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

SANBIOS OKO 30 TAB 02/19 OKO to suplement diety polecany osobom odczuwającym zmęczenie wzroku i pogorszenie ostrości widzenia (praca przy komputerze, czytanie przy słabym świetle, oglądanie TV, kierowanie samochodem w nocy)

Zawartość: 30 tabletek po 500 mg. Masa netto: 15 g

Składniki pojedynczej tabletki: borówka owoc (*Vaccinium corymbosum*) ekstrakt - 130 mg; acerola owoc (*Malpighia glabra*) ekstrakt - 100 mg; drożdże (*Saccharomyces cerevisiae*) - 90 mg; nagietek ekstrakt - 60 mg; drożdże selenowe - 50 mg; b-karoten - 15 mg; mleczan cynku - 40 mg; witamina E (octan α -tokoferolu) - 10 mg; substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych - 1 mg; substancja wiążąca - dwutlenek krzemu - 1 mg

Wykaz składników aktywnych w dziennej porcji produktu (1 tabletką): borówka ekstrakt: 130 mg - nie ustalono; drożdże piwowskie: 90 mg - nie ustalono; naturalna witamina C: 26 mg - 32% RWS*; b-karoten: - 15 mg - nie ustalono; luteina: 12 mg - nie ustalono; witamina E: 10 mg - 100% RWS*; cynk: 9,2 mg - 61,3% RWS*; zeaksantyna: - 2,4 mg - nie ustalono; selen: 50 ug - 91% RWS*

*RWS - Procent Referencyjnych Wartości Spożycia

Działanie

pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia (Zn, wit. A); wspiera działanie układu odpornościowego (Zn, wit. A, wit. C); przyczynia się do prawidłowego metabolizmu żelaza (wit. A, wit. C); pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych i skóry (wit. A); wspomaga ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym czyli przed nadmiarem wolnych rodników (Se, Zn, wit. A, wit. C, wit. E)

Sposób użycia

1 tabletką dziennie, obficie popijając

Przechowywać: w suchym, ciemnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia. Zróżnicowany i zbilansowany sposób żywienia jest podstawowym warunkiem dobrego zdrowia, a pojedyncze produkty mają relatywne znaczenie w kontekście całego sposobu żywienia

Wyprodukowano w Polsce.

Producent

SANBIOS, ul. Ligocka 17 B, Gliwice, UWAGA

Preparaty ziołowe mogą różnić się kolorem i strukturą, a nawet kształtem tabletki w zależności od dostawy surowca, z którego były wykonane. W ziołarstwie jest rzeczą naturalną, że poszczególne zbiory surowców-ziół różnią się kolorystyką choćby z powodu tego, czy dany rok był suchy i słoneczny czy mokry i pochmurny.

Podmiot odpowiedzialny:

SANBIOS
ul. Ligocka 17 B
44-100 Gliwice